
Naschbeutel Sahne Toffee 
 
 
Zutaten:
Zucker, Glukosesirup, Palmöl, Magermilchpulver, Molkenerzeugnis, Maisstärke, Dextrose, Butter, Salz, natürliches 
Aroma. Emulgator: Soja-Lecithin. Kann Spuren von Getreide und Nüssen enthalten. Enthält Soja, Milch oder Milcher-
zeugnisse. Alergiekennzeichnung: Magermilchpulver, Molkenerzeugnisse, Soja-Lecithin
 
Nährwerte pro 100 g:  
Energie: 1856 kJ / 440 kcal; Fett: 80,9 g, davon gesättigte Fettsäuren: 51,6 g; Kohlenhydrate: 12 g, davon Zucker: 6 g; 
Eiweiß: 1,7 g; Salz: 0,5 g
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